
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.13 – 12.10.2018 
 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané měla na programu předposlední kolo nadstavbové části.  

Ve finálové skupině byl sehrán zápas mezi vedoucími týmy tabulky. V zápase mezi Buvolss Nýrsko a Tady a teď 

Nýrsko se z výhry 0 : 2 radují hosté, kteří tak mají hodně nakročeno k zisku premiérového titulu v soutěži. Třetí 

místo si upevnil klatovský Smrk, který deklasoval Draky 8 : 1. Na dostřel od podia je tým Red Dogs Kal, který 

v tomto kole po boji udolal Geroj výsledkem 2 : 5. V nezáživném utkání mezi Černým uhlím a Chlistovem se 

z těsné výhry radovali hosté z Chlistova. 

Ve skupině o umístění na 9.-15.místě opět nezaváhala mochtínská Křeč, tentokrát to odnesl Vilyž team. Bukvy 

Tokio porazili Norton Milence a patří jim průběžné desáté místo. V posledním utkání Magic přejel Řepy 6 : 2. 

O tomto víkendu jsou na programu dohrávky, jejich rozlosování včetně delegace rozhodčích naleznete v závěru 

zpravodaje. 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA  

 

6.kolo 

 

AFK Geroj Klatovy  - Red Dogs Kal    2 : 5  ( 1 : 0 ) 

Branky : Zálešák (21.), Ponocný (43.) – Šlégl 2 (38.,46.), Bilíček (30.), Urban (48.), Macura 

(50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jiří Kolář (Draci Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Velmi pohledné utkání. Domácí bez hráčů na střídání šli do vedení v 21.minutě brankou 

Zálešáka. Hosté se v první půli dostali do několika příležitosti, ale branku v tomto dějství 

nedali. V 30.minutě napřáhl Bilíček a vyrovnal na 1 : 1.  V 38.minutě hosté šli do vedení 

brankou Šlégla, v 43.minutě však bylo opět vyrovnáno, autorem branky na 2 : 2 byl Ponocný.  

V závěru utkání hosté zabrali, přidali v rychlém sledu tři branky a vyhráli. 

 

Buvolss Nýrsko  - Tady a teď Nýrsko      0 : 2  ( 0 : 1 ) 

Branky : Flor (25.), Lepší (42.) 

Žluté karty : 21. Bošek Lukáš (Buvolss Nýrsko) – nesportovní chování 

Červené karty : 21. Petr Fabián (Tady a teď Nýrsko) – nesportovní chování 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Milan Flor (Tady a teď Nýrsko) 

 

 



Ve šlágru kola oba týmy hráli o hodně a tak se sehrála velká forbalová bitva, ze které nakonec 

vítězně vyšel hostující tým. Na první branku se čekalo až do 25.minuty, kdy se prosadil 

nejlepší hráč hostů Milan Flor. V dramatické druhé půli se domácí střelecky neprosadili, 

naopak hosté přidali Lepším v 42.minutě druhou branku a tak nakonec vyhráli. Domácím 

citelně v sestavě chyběl Matějka. V utkání byla udělena červená karta – za oplácení byl za 

nesportovní chování vyloučen hostující Petr Fabián. 

ANFK Černý uhlí Klatovy – SK Chlistov   0 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Lorenc (28.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Utkáni moc fotbalové krásy nenabídlo, o konečném výsledku a výhře hostů rozhodla 

28.minuta, kdy jediný gól utkání zaznamenal Lorenc. 

 

ST Smrk Klatovy – Draci Klatovy   8 : 1  ( 2 : 0 )  
Branky : Holobradý 4 (5.,28.,43.,50.), Partyngl T. ml. 2 (14.,45.), vlastní (32.), Mareš (37.) – 

Böhm (40.-pen.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Šafránek (KS Křeč Mochtín) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Holobradý (ST Smrk Klatovy) 

 

Veteráni z týmu Draků podali srdnatý výkon, na omlazený tým Smrku prostě nestačili. Čtyři 

branky v tomto utkání zaznamenal domácí Holobradý, jediný gól Draků dal v 40.minutě 

z penalty Böhm. 

 
 

Finálová skupina - tabulka po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Tady a teď Nýrsko 5 5 0 0 29 : 9 15 

2. Buvolss Nýrsko 5 4 0 1 16 : 9 12 

3. ST Smrk Klatovy 5 3 1 1 16 : 6 10 

4. Red Dogs Kal 5 3 0 2 16 : 11 9 

5. SK Chlistov 6 2 1 3 8 : 20 7 

6. ANFK Černý uhlí Klatovy 5 1 0 4 10 : 13 3 

7. AFK Geroj Klatovy 5 1 0 4 9 : 16 3 

8. Draci Klatovy 6 1 0 5 13 : 32 3 

 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

 

6.kolo 

 

PS Křeč Mochtín  - Vilyž team Klatovy  3 : 2  ( 3 : 1 ) 

Branky : Švátora J. (8.), Potužník (10.), Šup O. (25.) – Janda (12.), Přibík (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov)  – známka 1,50  

Nejlepší hráč utkání : Ladislav Potužník (PS Křeč Mochtín) 

 



Domácí udělali velký krok k výhře již v první půli, kterou vyhráli 3 : 1. Hosté ve druhé půli už 

pouze korigovali v 46.minutě Přibíkem na konečných 3 : 2. 

 

 

Magic Klatovy – FC Řepy   6 : 2  ( 2 : 0 )  

Branky : Strejc S. 3 (3.,7.,46.), Zajíc (31.), Koliha (40.), Bejvl S. (42.) – Mráz (26.), Fišr (49.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy)  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Stanislav Strejc (Magic Klatovy) 

 

Úvod utkání patřil Magicu, o čemž svědčí dva rychlé góly. Poté se do hry zapojili i Řepy a 

utkání najednou bylo vyrovnanou partií. Hostům se však do konce první půle branku vstřelit 

nepodařilo.  V 26.minutě se to však podařilo Mrázovi a bylo to 2 : 1. Tímto však tlak hostů 

skončil a byli to domácí, kdo začali dávat branky. Skóre mohlo pro hosty vypadat ještě hůře 

nebýt dobrého výkonu gólmana Hromady a několika nepřesností v koncovce domácích. 

 

SH Bukvy Tokio – SK Norton Milence     2 : 0  (  1 : 0 ) 

Branky : Čížek (15.), vlastní (30.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Václav Vostrý (Tady a teď Nýrsko)  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Václav Čížek (SH Bukvy Tokio) 

 

Domácí měli celý zápas mírně navrch, ale hosté měli paradoxně řadu velkých šancí, ktreé 

však neproměnili. V 15.minutě se agilní Čížek prokličkoval obranou hostí  a přesně zakončil – 

1 : 0. Ve druhé půli si Čížkovu střelu nešťastně srazil hostující Šrut do vlastní branky. Poté už 

si domácí výsledek pohlídali. 

 

 

Skupina o umístění na 9.-15.místě - po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

9. PS Křeč Mochtín  5 5 0 0 20 : 4 15 

10. SH Bukvy Tokio 4 3 0 1 13 : 4 9 

11. FC Řepy 5 2 0 3 19 : 16 6 

12. Magic Klatovy 4 2 0 2 12 : 11 6 

13. Vilyž team Klatovy  5 2 0 3 12 : 16 6 

14. SK Norton Milence 6 2 0 4 8 : 13 6 

15. Divadlo snů Klatovy 5 1 0 4 3 : 23 3 

 

Další  program :    
 

Finálová skupina 

 

Dohrávky 
13.-14.10.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

 AFK Geroj -ANFK Černý uhlí  Masarykova ZŠ,KT SO   9,00 ST Smrk 

 Buvolss Nýrsko – ST Smrk Nýrsko NE   11,00 Tady a teď 

     

     



 

 
 

Skupina o konečné umístění na 9.-15.místě 

 

Dohrávky 
13.-14.10.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

 SH Bukvy Tokio - Magic ZŠ Masarykova, KT NE      12,00 Vilyž team  

     

     

  

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              


